

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 245. III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU. ROK A

NIEDZIELA, 12.03.2023 <i>III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU</i>	9 ³⁰	W int. żony Sylwii z ok. urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. Od męża i synów.
	11 ⁰⁰	W int. rodziny JAGUSZTYNÓW I WYSOCKICH.
	18 ³⁰	GORZKIE ŻALE
	19 ⁰⁰	O zdrowie, błogosławieństwo Boże i dary Ducha Świętego oraz opiekę NMP w int. Krzysztofa z ok LX urodzin.
Poniedziałek, 13.03.2023	9 ³⁰	Za śp. Jerzego BIAŁAS w 30. dzień po śmierci o łaskę zbawienia.
Wtorek, 14.03.2023	9 ³⁰	
Środa, 15.03.2023	19 ⁰⁰	Za Zuzannę w pewnej intencji
Czwartek, 16.03.2023	9 ³⁰	W int. Malcolma NASH o wszelkie potrzebne łaski, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.
Piątek, 17.03.2022	15 ⁰⁰	O Miłosierdzie Boże, uwolnienie oraz łaskę wiary dla Simon'a. NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ
	18 ³⁰	NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ (DZIECI)
Sobota, 18.03.2023	9 ³⁰	W int. Haliny MŁYNARCZYK w I roczn. śmierci o zbawienie duszy. Int. wnuka. WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	
NIEDZIELA, 19.03.2023 <i>IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU</i> NIEDZIELA LAETARE REKOLEKCJE PARAFIALNE	9 ³⁰	W int. Dominika o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego z ok. urodzin.
	11 ⁰⁰	W int. dusz czyścicowych z prośbą o zbawienie.
	18 ³⁰	GORZKIE ŻALE
	19 ⁰⁰	O Niebo dla Elżbiety KWIECIEŃ w III roczn. śmierci. Int. rodziny.

Zostaliśmy ochrzczeni, płynie w nas źródło wody żywej, która obmywa co grzeszne i daje życie Boże. W tę trzecią niedzielę Wielkiego Postu – przygotowania paschalnego, odnawiamy przymierze zawarte z Bogiem na chrzcie świętym, aby znów na nowo otrzymać źródło wody żywej – łaskę, którą jest Chrystus w naszych sercach.

Chrystus zapowiedział dar swej łaski i chrzest święty mówiąc z Samarytanką o wodzie żywej, która gasi pragnienie. Zapowiedzią tego żywego źródła była woda ze skały, którą na prośbę Mojżesza dał Bóg na pustyni ludowi wybranemu. Chrześcijanie przez chrzest otrzymują za darmo łaskę Chrystusa i dar Ducha Świętego. Jest to szczególnie znak miłości Chrystusa, który przyszedł na ziemię tylko po to, by dać ludziom życie wieczne, oczyścić ich z winy i obdarzyć łaską.

REKOLEKCJE PARAFIALNE

Pragnę zaprosić wszystkich na rekolekcje parafialne, które odbędą się od 19 do 22 marca.

Rekolekcje poprowadzi Ks. Paweł Tarczykowski z diecezji świdnickiej, który aktualnie posługuje w Parafii św. Stanisława Biskupa i Męczennika i św. Wacława w Świdnicy.

Nauki rekolekcyjne będą głoszone podczas Mszy św. w niedzielę oraz w poniedziałek, wtorek i środę na Mszach o 9:30 i 19:00.

W poniedziałek, wtorek i środę 45 minut przed Mszą okazja do spowiedzi (w razie potrzeby również po Mszy św.).

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

PRZYJĘCIE DO GRONA SŁUŻBY LITURGICZNEJ

W środę, 15 marca podczas Mszy św. o 19.00 będzie miał obrzęd przyjęcia do służby liturgicznej nowych kandydatów.

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek wielkiego postu po Mszy o godz. 15.00 i o godz. 18.30. W czasie Drogi Krzyżowej po Mszy

Św. o 15.00 szczególnie modlimy za zmarłych z wypominków.

Gorzkie żale - w każdą niedzielę o 18:30.

SPOTKANIE OSÓB PRAGNĄCYCH WŁĄCZYĆ SIĘ W PRZYGOTOWANIE TRIDUUM PASCHALNEGO

Dziękuję osobom za piątkowe spotkanie i za pragnienie włączenia się do Triduum Paschalnego.

PIERWSZA KOMUNIA

Dzisiaj i za tydzień spotkanie w ramach przygotowania do pierwszej komunii św.

BIERZMOWANIE

Dzisiaj po Mszy o 19.00 kolejne spotkanie kandydatów do bierzmowania. Następnie spotkanie będzie miało miejsce 26 marca.

Pragnę szczególnie zaprosić kandydatów do bierzmowania na Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w najbliższy piątek o 18:30.

KRAJ BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 610.00

Gift Aid za luty: £ 970.00

Za tydzień druga składka na dzieła misyjne Kościoła „Ad Gentes”.

Jak widać zakończyły się prace z instalacją systemu PPOŻ. Gdy otrzymamy fakturę poinformuję w jakiej kwocie prace te zostały zamknięte. W związku z tymi pracami przy wejściu po prawej stronie zainstalowano urządzenie, z powodu którego musimy zmienić budowę ołtarza Matki Boskiej Ostrobramskiej, ponieważ musi ono być na zewnątrz w łatwo dostępnym miejscu. Przy okazji mamy możliwość odnowienia tej ściany, co też czynimy.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

PRAGNĘ PODZIĘKOWAĆ PANIOM Z ŻYWEGO RÓŻAŃCA ZA ZŁOŻONĄ OFIARĘ NA KOŚCIOŁ W KWOCIE £ 120.00.

OGROMNĄ WDZIĘCZNOŚĆ KIERUJĘ POD ADRESEM TYCH, KTÓRZY WŁĄCZYLI SIĘ DO PROJEKTU GIFT AID. DZIĘKI WASZEJ OFIARNOŚCI W ZESZŁYM ROKU PARAFIA DODATKOWO UZYSKAŁA 2,563.01 GBP. W KONTEKŚCIE WYZWAŃ FINANSOWYCH, KTÓRE PODEJMujemy, TO ISTOTNE WSPARCIE! BÓG ZAPŁAĆ!!!

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIOŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM, DZIĘKI CZEMU KOŚCIOŁ JEST CZYSTY I PIĘKNIE UDEKOROWANY.